
 Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 71/2021 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 9 kwietnia 2021 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2021 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305), oraz § 6 ust. 1 i 5 uchwały 

Nr 469 Rady Miasta Konina z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały 

budżetowej miasta Konina na 2021 rok zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.  

W uchwale Nr 469 Rady Miasta Konina z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie 

uchwały budżetowej miasta Konina na 2021 rok zmienionej uchwałami 

i zarządzeniami w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2021 rok: 

Nr 10/2021 Prezydenta Miasta Konina z dnia 25 stycznia 2021 r.; Nr 472 Rady 

Miasta Konina z dnia 27 stycznia 2021 r.; Nr 22/2021 Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 28 stycznia 2021 r.; Nr 31/2021 Prezydenta Miasta Konina z dnia 11 lutego 

2021 r.; Nr 33/2021 Prezydenta Miasta Konina z dnia 24 lutego 2021 r.; 

Nr 498 Rady Miasta Konina z dnia 24 lutego 2021 r.; Nr 35/2021 Prezydenta 

Miasta Konina z dnia 25 lutego 2021 r.; Nr 49/2021 Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 8 marca 2021 r.; Nr 512 Rady Miasta Konina z dnia 24 marca 2021 r.; 

Nr 58/2021 Prezydenta Miasta Konina z dnia 29 marca 2021 r. – wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

1. W § 1 ust. 1 

Kwotę dochodów ogółem 579 959 731,44 zastępuje się kwotą 580 059 013,44 

z tego: 

1) dochody gminy ogółem 416 686 944,07 zastępuje się kwotą 416 786 226,07 

z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości 384 163 823,87 zastępuje się kwotą 384 263 105,87 

w tym: 

-  dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zlecone gminie 

ustawami 91 949 635,80 zastępuje się kwotą 91 964 635,80 

 

W części dotyczącej dochodów  gminy 

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 



 Strona 2 

 

   Zmniejsza się Zwiększa się 

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

852 85215 2010   15 000,00 15 000,00 

854 85415 2030   84 282,00  

RAZEM  0,00 0,00 99 282,00 15 000,00 

 

3. W § 1 ust. 3 

Kwotę wydatków ogółem 584 519 272,44 zastępuje się kwotą 584 618 554,44 

z tego: 

1) wydatki gminy ogółem 405 893 480,23 zastępuje się kwotą 405 992 762,23 

z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 380 731 480,13 zastępuje się kwotą 380 830 762,13 

w tym: 

-  wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zlecone gminie 

ustawami 91 949 635,80 zastępuje się kwotą 91 964 635,80 

 

W części dotyczącej wydatków gminy 

4. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

    Zmniejsza się  Zwiększa się 

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 

852   268 500,00 0,00 283 500,00 15 000,00 

 85214 3110   220 000,00  

 85215  0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

  3110   14 700,00 14 700,00 

  4300   300,00 300,00 

 85219  48 500,00 0,00 48 500,00 0,00 

  4110 48 500,00    

  4170   48 500,00  

 85230 3110 220 000,00    



 Strona 3 

 

    Zmniejsza się  Zwiększa się 

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 

854 85415  0,00 0,00 84 282,00 0,00 

  3240   68 282,00  

  3260   16 000,00  

RAZEM  268 500,00 0,00 367 782,00 15 000,00 

 

W części dotyczącej wydatków powiatu 

5. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

   Zmniejsza się Zwiększa się 

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 

600 60015  21 140,00 0,00 206 140,00 0,00 

  4040 21 140,00    

  4390   21 140,00  

  6050   185 000,00  

754 75411  16 380,00 16 380,00 16 380,00 16 380,00 

  4050 15 652,00 15 652,00   

  4060   15 652,00 15 652,00 

  4210 728,00 728,00   

  4500   728,00 728,00 

758 75818 6800 185 000,00    

801 80195  1 662,42 0,00 1 662,42 0,00 

  4017   620,45  

  4019   142,18  

  4117   106,66  

  4119   24,45  

  4127   15,20  



 Strona 4 

 

   Zmniejsza się Zwiększa się 

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 

  4129   3,48  

  4247   673,98  

  4249   76,02  

  4707 673,98    

  4709 76,02    

  4717 742,31    

  4719 170,11    

852 85202  301,00 0,00 301,00 0,00 

  4360 301,00    

  4480   296,00  

  4580   5,00  

RAZEM   224 483,42 16 380,00 224 483,42 16 380,00 

 

6. W Załączniku nr 3 do uchwały budżetowej obejmującym "Plan wydatków 

majątkowych realizowanych ze środków budżetowych miasta Konina na 2021 rok " 

dokonuje się następujących zmian: 

 

W części dotyczącej zadań powiatu 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 185 000,00 

w tym:  

dz.758 rozdz.75818 § 6800 zmniejsza się o kwotę 185 000,00 

w tym:  

Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 185 000,00 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 185 000,00 

w tym:  

dz.600 rozdz.60015 § 6050 zwiększa się o kwotę 185 000,00 

w tym: 

Budowa połączenia ul. I. Paderewskiego z ul. Wyzwolenia w Koninie w związku 

z modernizacją  linii kolejowej E-20 185 000,00 



 Strona 5 

 

7. Rozdysponowuje się rezerwę celową na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

w części powiatowej na kwotę 185 000,00 zł. 

 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Prezydent Miasta Konina 

 

Piotr Korytkowski 



 Strona 6 

 

UZASADNIENIE 

do ZARZĄDZENIA Nr 71/2021 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 9 kwietnia 2021 roku 

 

Budżet gminy 

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 99.282,00 zł z tytułu dotacji celowych,  

w tym: 

 dz.852 – Pomoc społeczna o 15.000,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie 

wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych 

energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania za II kwartał 2021 roku 

– zadania z zakresu administracji rządowej (pismo Wojewody Wielkopolskiego 

FB-I.3111.96.2021.7) 

 dz.854 – Edukacyjna opieka wychowawcza o 84.282,00 zł z przeznaczeniem  

na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym 

dla uczniów (pismo Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.88.2021.2) 

2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 268.500,00 zł w dz.852 – Pomoc 

społeczna – wydatki bieżące MOPR 

3. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 367.782,00 zł, w tym: 

 dz.852 – Pomoc społeczna o 283.500,00 zł, w tym na: 

 wydatki bieżące MOPR 268.500,00 zł 

 koszty sfinansowania wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych 

dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz koszty obsługi tego 

zadania za II kwartał 2021 roku 15.000,00 zł – zadania z zakresu 

administracji rządowej (pismo Wojewody Wielkopolskiego FB-

I.3111.96.2021.7) 

 dz.854 – Edukacyjna opieka wychowawcza o 84.282,00 zł – wydatki bieżące  

na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym 

dla uczniów (pismo Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.88.2021.2) 

 

Budżet powiatu 

1. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 39.483,42 zł, w tym: 

 dz.600 – Transport i łączność o 21.140,00 zł – wydatki bieżące Zarządu Dróg 

Miejskich 

 dz.754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o 16.380,00 zł 

– wydatki bieżące KM PSP na zadania z zakresu administracji rządowej 



 Strona 7 

 

 dz.801 – Oświata i wychowanie o 1.662,42 zł – wydatki bieżące na realizację  

w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego - Wielkopolski Regionalny 

Program  Operacyjny na lata 2014-2020 projektów: 

 „Wykorzystanie metody eksperymentu w kształtowaniu i rozwijaniu 

kompetencji uczniów w zakresie przedmiotów przyrodniczych i 

matematyki w I LO w Koninie” 750,00 zł 

 „Kompetencje kluczowe szansą rozwoju uczniów z K OSI” 202,83 zł 

realizowanego przez Zespół Szkół im. Mikołaja Kopernika 

 „e-kopernik - wiedza i umiejętności pewnym wsparciem do zatrudnienia 

uczniów klas informatycznych ZS im. M. Kopernika w Koninie” 709,59 zł 

 dz.852 – Pomoc społeczna o 301,00 zł - wydatki bieżące Domu Pomocy 

Społecznej  

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 39.483,42 zł, w tym: 

 dz.600 – Transport i łączność o 21.140,00 zł – wydatki bieżące Zarządu Dróg 

Miejskich 

 dz.754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o 16.380,00 zł 

– wydatki bieżące KM PSP na zadania z zakresu administracji rządowej 

 dz.801 – Oświata i wychowanie o 1.662,42 zł – wydatki bieżące na realizację  

w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego - Wielkopolski Regionalny 

Program  Operacyjny na lata 2014-2020 projektów: 

 „Wykorzystanie metody eksperymentu w kształtowaniu i rozwijaniu 

kompetencji uczniów w zakresie przedmiotów przyrodniczych i 

matematyki w I LO w Koninie” 750,00 zł 

 „Kompetencje kluczowe szansą rozwoju uczniów z K OSI” 202,83 zł 

realizowanego przez Zespół Szkół im. Mikołaja Kopernika 

 „e-kopernik - wiedza i umiejętności pewnym wsparciem do zatrudnienia 

uczniów klas informatycznych ZS im. M. Kopernika w Koninie” 709,59 zł 

 dz.852 – Pomoc społeczna o 301,00 zł - wydatki bieżące Domu Pomocy 

Społecznej  

3. Rozdysponowuje się rezerwę celową na inwestycje i zakupy inwestycyjne  

w kwocie 185.000,00 zł z przeznaczeniem na wydatki majątkowe na zadanie 

„Budowa połączenia ul. I. Paderewskiego z ul. Wyzwolenia w Koninie w 

związku z modernizacją  linii kolejowej E-20” (dz. 600). 

 

 Skarbnik Miasta Konina 

  

Kazimierz  Lebioda 

 


